
 

 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 

 
KUPA 2563/2024 

 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
Zadavatel    Pardubický kraj 
sídlo:     Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupený:    JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
IČO/DIČ:    70892822/CZ70892822 
profil:     https://zakazky.pardubickykraj.cz 
  
Název veřejné zakázky: OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy č. p. 506 

Systémové číslo zakázky: P24V00000050 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / veřejná zakázka malého rozsahu 

Zahájení řízení: dne 21. 2. 2024 uveřejněním na profilu zadavatele 

 
 
Vážení účastníci, 
dovoluji si Vám jménem zadavatele tímto oznámit, že zadavatel dne 2. 4. 2024 usnesením Rady 
Pardubického kraje č. R/2208/24 rozhodl tak, že jako dodavatele shora uvedené veřejné zakázky 
vybral účastníka Martin Verner, se sídlem Hroška 17, 518 01 Bílý Újezd, IČ: 74551825, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvýhodnější, a se kterým tak bude uzavřena smlouva na plnění shora uvedené 
veřejné zakázky. 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídky, jak jsou uvedeny níže. Zástupci zadavatele 
dne 6. 3. 2024 provedli otevření nabídek a jejich posouzení analogicky podle ust. § 109 odst. 2 ZZVZ. 
K posouzení a hodnocení nabídek tak postoupily nabídky účastníků, jak je uvedeno v následující 
tabulce níže. 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Datum doručení 
Splňuje § 109 

odst. 2 Zákona 
ano / ne 

Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

Pořadí 

1 WN service s.r.o. 02687631 
5. 3. 2024  
12:55:40 

ano 4 464 000  3 

2 
KP KONSTRUKTION 

s.r.o. 
14273896 

6. 3. 2024 
00:04:18 

ano 4 447 822 2 

3 BÁČA Polička s.r.o. 25268422 
6. 3. 2024 
08:25:30 

ano 4 603 917 4 

4 Martin Verner 74551825 
6. 3. 2024 
09:34:23 

ano 4 408 631 1 

 
 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/


 

Vzhledem k číselným hodnotícím kritériím provedla hodnotící komise nejprve hodnocení nabídek dle 
čl. 7 Výzvy, a to podle výše nabídkové ceny bez DPH, a dospěla k pořadí nabídek, jak je uvedeno 
v tabulce výše. 

Komise v souladu s výhradou dle Výzvy k podání nabídek posoudila nabídku na prvním místě 
přiměřeně podle § 39 odst. 4 ZZVZ, tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených ve Výzvě 
k podání nabídek, podle které měla nabídka obsahovat: 

a) Vyplněné Prohlášení o přijetí smluvních podmínek; 
b) Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů; 
c) Oceněný soupis prací a plánovaný harmonogram realizace. 

Komise v rámci posouzení zjistila, že nabídka účastníka obsahuje mj.: 
1. Prohlášení dodavatele o přijetí smluvních podmínek ze dne 6. 3. 2024 

2. Čestné prohlášení o splnění požadavků na kvalifikaci, ze dne 6. 3. 2024 

3. Výpis z ŽR ze dne 24. 11. 2023 – Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

4. Osvědčení objednatelů o významných stavebních pracích: 3 dokončené stavební práce 

obdobného charakteru v období nejdéle 5 let přede dnem zahájení výběrového řízení za min. 

2,4 mil. Kč bez DPH (Rekonstrukce areálu Jeníkovice, Rekonstrukce objektu čp. 66- Velká 

Jesenice, Vestavba podkroví ZŠ Solnice) 

5. Oceněný soupis prací a Harmonogram 

Při posouzení tak komise nezjistila jakékoli skutečnosti, které by bránily doporučit účastníka 

k rozhodnutí o výběru dodavatele, všechny požadované dokumenty byly doloženy v pořádku. 

Zadavatel se pak se závěry Komise ztotožnil a rozhodl, jak je shora uvedeno. 
 
 

Poučení 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele nelze vzhledem k režimu zakázky podat námitky, 
rozhodnutí je tedy konečné. 
 
 
 
 
 
 --------------------------------------------------- 
 Ing. Miroslav Vohlídal 
 vedoucí odboru majetkového,  
 stavebního řádu a investic KrÚ 
 na základě pověření 


		2024-04-04T09:02:46+0200




